Cestovni kancelaf
Kentlucky

GREEN SHADOWS BEACH HOTEL ***

Destinace: Sri Lanka - Wadduwa

Green shadow beach hotel se nachdzi v mensim letovisku Waskaduva, par minut jizdy od letoviska
Kalutara a 38 km od mésta Colombo. M& celkem 15 klimatizovanych pokojd (Standard a Deluxe) s
vlastnim socidlnim zafizenim, ventildtory, LED TV s kabelovou TV, mini lednice, Wifi zdarma, pokojova
sluzba, ¢istirna, sluzba Zehleni. Hotel mé venkovni bazén, sménarnu, zarizeni pro vodni sporty, pdj¢ovnu
kol, hlubinny rybolov vletné zajisténi prondjmu &lunu, doktora na telefonu a Spa Ayurvédské centrum,
které nabizi: Shiro Abayanga (masaz hlavy), masaz téla a nohou, Virechana (lécivé purgace), Basti, Nasya,
Raktamoksahnu. K dispozice je hlavni restaurace specializujici se na kontinentalni, Sri Lanskou, ¢inskou a
indickou kuchyni nebo moznost usporadat Barbeque.

Aktualni pocasi

°C °C
Informace o hotelu

Denni bar Trezor na recepci Hotelovéa doprava
Parkovisté v dosahu Plavecky bazén Masaze
P@j¢ovna kol Rybolov Plaz
Priroda Restaurace Svatby
Vodni nemotorizované sporty Motorizované sporty Pradelna
Sménarna Bar 24 hodin Internet lobby

Informace o pokoji



WC na pokoji Koupelna na pokoji TV

Satelitni TV Minibar Klimatizace

Fén Terasa / Balkon Trezor

WIFI Internetové pfipojeni Pokojové sluzba
Prani pradla Zehleni pradla Sluzba buzeni

Zajimava mista v okoli

Nazev

BERUWALA - STRED LETOVISKA
BENTOTA - STRED LETOVISKA
AHUNGALLA - STRED MESTA
COLOMBO - HLAVNi MESTO SRi LANKU

LETISTE - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

KANDY - MESTO KRALU

Vzdalenost od hotelu
16,3 km
22,9 km
35,7 km
36,2 km

61,7 km

106,7 km

() inro HAVANA con


http://www.tcpdf.org

